29
产品说明
CH03244B
MFR 11
多功能继电器
保护
应用
MFR 1系列控制器是工业级保护继电器的家

UL/cUL 标准
GL (船级)
订货号 P/N
测量输入 110 Vac  5448-884 LR20610 8441-1003 5448-885 8441-1004 8441-1005 8441-1110
测量输入 400 Vac  8441-1023 8441-1027 8441-1049 LR20406 8441-1103 8441-1097 8441-1111
测量输入 700 Vac  LR21100   8441-1084
#1 需专用软件和配置电缆 (DPC, 订货号 P/N 5417-557)
典型应用
MFR 11/MP MFR 11/G59 MFR 11/SC
52 off
MFR 11/MP
I / O
27
59
81O
81U
47
52 off
MFR 11/G59
I / O
27
59
81O
81U
47
78
81RL
52 off
MFR 11/SC
I / O
25
Fo